
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/217/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/687/2023 Rady Gminy Wejherowo z dn. 22 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych i urządzeń użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/687/2023 Rady Gminy Wejherowo z dn. 22 listopada 2023 r. dodaje się załącznik 
nr 5 o treści określonej w niniejszej uchwale - regulamin użytkowania toru pumptrack. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LXI/687/2023 Rady Gminy Wejherowo z dn. 22 listopada 2023 r.  
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3596



Załącznik do uchwały nr XVIII/217/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 24 września 2025 r. 

Regulamin użytkowania toru pumptrack 

1. Tor pumptrack jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym wyłącznie do jazdy na rowerach, 
hulajnogach, rolkach oraz deskorolkach bez napędu silnikowego. 

2. Korzystanie z toru pumptrack jest bezpłatne i odbywa się na własną odpowiedzialność i ryzyko 
użytkownika. 

3. Wejście na teren pumptracku jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją regulaminu. 

4. Korzystanie z toru pumptrack dozwolone jest tylko dla użytkowników wyposażonych w sprawny sprzęt 
techniczny oraz  w odpowiednie zabezpieczenia (kaski ochronne, ochraniacze na kolana i łokcie, itp.). 

5. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na torze jedynie pod opieką dorosłych i na ich odpowiedzialność. 

6. Prędkość jazdy należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności oraz liczby osób na trasie. 

7. Na torze może przebywać jednocześnie tylko tylu użytkowników, ilu jest w stanie bezpiecznie korzystać 
z obiektu. 

8. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 
odległość od użytkownika  jadącego z przodu. 

9. Zabrania się: 

- grania w piłkę i inne gry zespołowe, 

- jazdy pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających, 

- wprowadzania na tor zwierząt, 

- śmiecenia, niszczenia infrastruktury oraz wnoszenia przedmiotów mogących stwarzać zagrożenie. 

10. Zabrania się z korzystania z urządzeń oznakowanych jako uszkodzone. 

11. Zabrania się korzystania z toru w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności 
podczas opadów deszczu, śniegu, oblodzenia, zalegającej wody, burz, wichur. 

12. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego zamknięcia obiektu w przypadku konserwacji lub 
innych prac technicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3596


	UCHWAŁA NR XVIII/217/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin użytkowania toru pumptrack
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 9
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 9
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1


		2025-10-24T14:09:46+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




